长医高专教字[2008]6号                   签发人：刘  伟
关于下发《2008届毕业生毕业考试工作方案》的
通知

各系部：

根据我校教学计划和教务处的工作进程安排，5月15日——18日进行2008届毕业生毕业考试工作，现将毕业考试工作方案下发给你们，请按照考试方案的要求认真执行。
附件：2008届毕业生毕业考试工作方案

二〇〇八年五月五日
主题词： 下发  考试方案  通知
长医高专校长办公室
校对：胡皓月         联系电话：84825210         共印6份
附件：
2008届毕业生毕业考试工作方案
学生毕业考试工作是学校人才培养过程中的重要环节，毕业考试中的实践考核成绩是学生毕业成绩的重要组成部分。根据我校教学计划和教务处的工作进程，经学校研究决定，2008届医学系、护理系和药学系学生毕业实习于2008年5月10日结束，国际交流部学生毕业实习于2008年5月31日结束。从2008年5月15日起各专业开始组织进行毕业生理论考试和实践考核工作。毕业成绩的评定依据各专业的特点，可根据毕业实习报告、理论考试、实践考核、实习总结、实习过程中的表现等综合评定学生的毕业成绩。具体的考试工作安排见附表。

附表1
医学系毕业考试及实践考核安排一览表

	序号
	考核专业班级及人数
	考核方式及内容
	考核时间及地点
	考核人员

	1
	05临床医学1班（48人）

05临床医学2班（48人）

05临床医学3班（48人）

05临床医学4班（48人）
	理论考核：考核基本理论及其应用，其中内科学（30%）、外科学（30%）、妇产科学（20%）、儿科学（20%）

实践考核：

（1）外科学基本技能（12学时）

（2）诊断学基本技能（12学时）
	理论考试时间：

5月17日8：10-9：50

地点：1104教、1110教、1111教、2241教

实践考核时间：

外科：5月17日10：00-13：00        14：00-20：00

诊断：5月17日10：00-13：00        13：30-19：30

地点：实验室
	王  羽、邹文华

张丽芳、杨智源

孙晓琪、李  霖

史  丹、王  瑞

孙占林、金  星张灿云

	2
	05医学影像技术（31人）
	理论考核：考核基本理论及其应用，其中内科学（20%）、外科学（20%）、超声诊断学（30%）和放射诊断学（30%）

实践考核：

（1）X线及CT阅片（2学时）

（2）书写报告（2学时）
	理论考试时间：

 5月17日8：10-9：50

地点：2245教

实践考核时间：

5月18日8：30-11：30

地点：实验室
	郝乃澜

金  艳

杨  琪

于  昊

	3
	05妇幼卫生（49人）
	理论考核：考核基本理论及其应用，内科学（15%）、外科学（15%）、妇产科学（35%）、儿科学（25%）、妇幼营养学（10%）

实践考核：

（1）妇产科学基本技术（2学时）

（2）儿科学基本技术（2学时）
	理论考试时间：

 5月17日8：10-9：50

地点：1105教、1109教

实践考核时间：

  5月17日10：00-11：30

地点：实验室
	李玉波、郑永焕

王宏丽、黄丽娃

许兆亮、康伟民

黄  毅

	序号
	考核专业班级及人数
	考核方式及内容
	考核时间及地点
	考核人员

	4
	05医疗美容技术（72人）

03高职医疗美容技术

（23人）
	理论考核：考核基本理论及其应用，手术美容学（25%）、美容药物学（25%）、物理美容学（25%）、中医美容学（25%）

实践考核：

（1）皮肤护理与修饰技术（4学时）

（2）外科无菌技术（4学时）
	理论考试时间：

5月17日13：00-14：40

地点：1113教、1102教

实践考核时间：

无菌技术：5月18日

10：00-11：30

          14：00-15：30

皮肤护理：5月18日

8：00-11：00

     13：00-16：00

地点：实验室
	王 羽、邹文华

张丽芳、黄丽娃

肖万凤、陈  敏

王  丽、于  昊

陈金锐、赵学峰

	5
	05中医学（57人）
	理论考核：考核基本理论及其应用，中医内科学（60%）、中医外科学（10%）、中医妇科学（10%）、中医儿科学（10%）。针灸学(10%)

实践考核：

（1）体格检查（2学时）

（2）中医病历书写（2学时）
	理论考试时间：

5月17日8：10-9：50

地点：1214教

实践考核时间：

5月17日10：00-11：30

             13：00-14：30

地点：实验室
	许兆亮

张灿云

杨  克

史  丹

	6
	05口腔医学（64人）

03高职口腔医学（30人）
	    理论考核：考核基本理论及其应用，口腔内科学（40%）、口腔外科学（30%）、口腔修复学（30%）

实践考核：

（1）口腔内科学基本技术（3学时）

（2）口腔修复学技术（3学时）
	理论考试时间：

5月17日8：10-9：50

地点：1113教、1112教

实践考核时间：

5月18日8：00-11：00

           13：00-16：00

地点：实验室
	杨 克、张振波

宋宇哲、陈金锐

郑永焕、孙立艳王宏丽

附表2

护理系毕业考试及实践考核安排一览表

	序号
	考核专业班级及人数
	考核方式及内容
	考核时间及地点
	考核人员

	1
	03高职3+2护理1-2班

（80人）

03高职3+2英语护理班

（61人）

03高职护理1-4班

（212人）

05高护1-13班

（646人）

	理论考核：专业综合卷

（内护、外护、妇护、儿护、护基）

口试：

  （内护、外护、妇护、儿护、护基、健评、急护、护理礼仪与人际沟通）
实践考核：无菌技术
	理论考试：

5月17日 8：10—9：50

地点：1223阶、1436教、1219教、1220教、1221教、1222教1215教、1324阶、1325教、1326教、1327教、1330教、1331教、1332教、1333阶、1437多媒体
口试：

5月17日 10：00～16：30

地点：临护实验室-1

临护实验室-2

实践考试：

5月18日8：00－16：00

地点：无菌实验室，第5实验室，第6实验室
	徐茂凤、胡曼丽
刘凡民、王  婷

周银玲、李宗花

季东平、孙立波
(注：理论考试考核人员名单见2008届护理系毕业理论考试安排表)

附表3

2008届护理系毕业生理论考试安排表

	日期
	时间
	主考教师
	班   级
	人数
	考场
	监考教师

	5月17日

周六
	8：10－9：50
	周银铃

王婷
	03高职护理（3+2）1班
	44
	1223阶
	周银铃 刘凡民 胡曼丽

	03高职护理（3+2）2班
	36

	03高职护理（3+2）英护班
	61
	1436教
	季东平  李宗花

	03高职护理1班
	55
	1219教
	徐茂凤  王艳梅

	03高职护理2班
	55
	1220教
	王  婷   张  晶

	03高职护理3班
	54
	1221教
	于翠平   李鸿雁

	03高职护理4班
	48
	1222教
	宋  宇   孙冬梅

	05高专护理1班
	48
	1215教
	杨  铭   关云飞

	05高专护理2班

05高专护理13班（1-30号）
	49

30
	1324阶
	汲  军 汪春红 王月珍

	05高专护理3班
	50
	1325教
	邹  唯   宋英明

	05高专护理4班
	50
	1326教
	孙吉凤   朱  莉

	05高专护理5班
	51
	1327教
	王东辉   王  丽

	05高专护理6班
	50
	1330教
	田小海   王  平

	05高专护理7班
	50
	1331教
	胡金秋   李本楠

	05高专护理8班
	50
	1332教
	张淑芳   肖万凤

	05高专护理9班

05高专护理13班31-49
	50

19
	1333阶
	庞振英   兰凤英

	05高专护理10班
	50
	1437多媒体
	王  锐  陈克伟 刘阳

	05高专护理11班
	50

	05高专护理12班
	49
	1216教
	周晓辉  陈  敏

附表4

药学系毕业考试及实践考核安排一览表
	序号
	考核专业班级及人数
	考核方式及内容
	考核时间及地点
	考核人员

	1
	05药学、03高职药学

（96人)
	综合试卷考核:药理学(20分)、药物分析(20分)、药剂学(30分)、药事管理与法规(30分)
	时间：5月15日8：10-9：4

地点：3247阶
	王月珍、臧学丽

陈  曦

	2
	05药物制剂技术专业

(40人)
	制剂模块综合试卷考核:药事管理与法规(30分)、职业道德(10分)、药剂学(30分)、药物分析
	时间：5月15日8：10-9：40

地点：3348阶

	梁芳慧

李伟娜

王  红

	营销模块毕业综合试卷考核:药事管理与法规(30分)、职业道德(10分)、药理学(30分)、医药市场营销学(30分)

	3
	05现代中药制药技术

(36人)
	综合试卷考核:中药药理学(20分)、中药制剂学(30分)、天然药物化学(30分)、中药药物分析(20分)

	4
	生物制药技术

(43人)
	综合试卷考核: 生物制药工艺学(20分)、发酵工程(20分)、基因工程(20分)、药物分析(20分)、生物制品技术(20分)
	时间：5月15日10：00-11：30
地点：3247阶
	路  芳

赵慧娟

	5
	生物技术应用

(35人)
	综合试卷考核:基因工程(20分)、发酵工程(20分)、细胞工程(20分)、酶工程(20分)、生物制品技术(20分)
	时间：5月15日10:00-11:30
地点：3348阶

	黄志远

董丽丹

附表5

国际交流部毕业考试及实践考核安排一览表

	序号
	考核专业及人数
	考核方式及内容
	考核时间及地点
	考核人员

	1
	05英护班（56人）
05国护班（36人）

	理论考核：专业综合卷

   （内护、外护、妇护、儿护、护基）

口试：

  （内护、外护、妇护、儿护、护基、健评、急护、护理礼仪与人际沟通）
实践考核：无菌技术
	理论考试：

6月5日 8：10—9：50

地点：5369教、5370教、5367教

口试：

 6月5日 10：00～12：00
地点：临护实验室1

实践考试：

6月5日10：00－12：00

  地点：无菌实验室
	梁旭

刘晓雅

于景龙

宋瑛琦

关云飞

季东平

李宗花

何凤云

刘  印

王成文

孙冬梅